UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Hỗ trợ theo Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 26/02/2016

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 6 năm 2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 26/02/2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định một số chính

sách khuyến khích đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Biên bản ngày 03/8/2020 của Tổ Tư vấn về việc thẩm định hồ sơ

đề nghị hỗ trợ của HKD Nguyễn Thanh Tâm;

Căn cứ Hồ sơ Quyết toán kinh phí ngày 17/8/2020 của HKD Nguyễn

Thanh Tâm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ ông Nguyễn Thanh Tâm (Đại diện HKD Nguyễn Thanh

Tâm, địa chỉ: Số 495, tổ 1, Khóm Tân Mỹ, ấp Tân Hựu, xã Tân Nhuận Đông,

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp) chi phí đăng ký mã số mã vạch.

Điều 2. Kinh phí hỗ trợ để thực hiện nội dung tại Điều 1 là 4.000.000đ

(bốn triệu đồng chẵn).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành, Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính, Tổ Tư vấn và ông Nguyễn Thanh Tâm chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T10:36:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T14:06:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T14:06:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T14:06:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!